
                   
 

„Kompleksowa termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. Matejki 13, 
ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16” POIS.01.03.01-00-0031/16-00 

 

 

Kraków, dnia 5 maja 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-7/2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Roboty budowlane i prace konserwatorskie polegające na remoncie witraży głównej klatki schodowej, 

wraz z montażem szklenia osłonowego, w gmachu dawnego Muzeum Techniczno-Przemysłowego przy 

ul. Smoleńsk 9 w Krakowie - w ramach inwestycji pn.: „Przebudowa budynku polegająca na ociepleniu 

ścian zewnętrznych, ociepleniu stropu nad ostatnią kondygnacją części frontowej, ociepleniu ściany 

frontowej poniżej poziomu gruntu, wymianie pokrycia dachu części oficynowej, przebudowie 

wewnętrznej instalacji c.o., elektrycznej i odgromowej oraz budowie instalacji wentylacji mechanicznej 

na dz. nr 7, 25/1, 26, 27/1, 27/2, 8/1, 136 obr. 145 Śródmieście przy ul. Smoleńsk 9 w Krakowie”. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710                    

z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 5 maja 2023 roku do godziny 09:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożony oferty następujących 

wykonawców: 

 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty 
brutto  

 

Doświadczenie osób skierowanych do realizacji 
zamówienia 

1 Wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia: 
1) Renowacja Detali 
Architektonicznych Mariusz Sikorski, 
31-277 Kraków, ul. Opolska 41/15 
NIP: 9441439161 
2) Marcin Heine Ars Vitrea II, 30-698 
Kraków, ul. Krzyżańskiego 58 
NIP: 6771101251 

237 233,79 PLN 1) doświadczenie osoby, która zostanie 
skierowana do realizacji zamówienia - 
doświadczenie w realizacjach konserwatorskich 
okien witrażowych: 5 samodzielne i/lub 
zespołowe realizacje konserwatorskie okien 
witrażowych; 

2) doświadczenie osoby, która zostanie 
skierowana do realizacji zamówienia - 
doświadczenie w wykonaniu i montażu ram 
stalowych pod szklenie witrażowe i osłonowe: 4 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                   
 

„Kompleksowa termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. Matejki 13, 
ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16” POIS.01.03.01-00-0031/16-00 

 

 

samodzielne i/lub zespołowe wykonanie i montaż 
ram stalowych pod szklenie witrażowe                               
i osłonowe. 

 

2 DeS Henryk Dowgier, Anna Dowgier 
Spółka komandytowa 
ul. Kronikarza Galla 5/1  
30-053 Kraków 
NIP: 6770004959 

485 850,00 PLN 1) doświadczenie osoby, która zostanie 
skierowana do realizacji zamówienia - 
doświadczenie w realizacjach 
konserwatorskich okien witrażowych: 15 
samodzielne i/lub zespołowe realizacje 
konserwatorskie okien witrażowych;  

2) doświadczenie osoby, która zostanie 
skierowana do realizacji zamówienia - 
doświadczenie w wykonaniu i montażu ram 
stalowych pod szklenie witrażowe i osłonowe: 
7 samodzielne i/lub zespołowe wykonanie                    
i montaż ram stalowych pod szklenie witrażowe 
i osłonowe. 

 

 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


